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(Minghui.org) Harjoittajien johtamien mediaprojektien "sisäpiiriläiset" ovat jonkin aikaa 
levittäneet seuraavaa tietoa paitsi Pohjois-Amerikassa, Euroopassa ja Taiwanissa, myös 
harjoittajien keskuudessa Kiinassa. Levitettävä sisältö koostuu viidestä pääkohdasta ja 
väitteestä: "Mestari oli pyytänyt tiedotusvälineiden edustajia levittämään tietoa hänen 
puolestaan, erityisesti niille kokeneille harjoittajille, jotka ovat harjoittaneet kultivointia 
yli 20 vuoden ajan: 1) Kiinnittäkää huomiota Fa'n opiskeluun; 2) Älkää kehittäkö kaunaa 
tai kantako kaunaa; 3) Kiinnittäkää huomiota oikeamielisten ajatusten lähettämiseen ja 
yliluonnollisten kykyjenne käyttöön; 4) Suojelkaa ja pitäkää kiinni ihmiskehostanne, 
tapahtuipa mitä tahansa; 5) Älkää antako sen, mitä näette pinnalla, liikuttaa teitä." 
Useimmat harjoittajat, jotka kuulivat tämän "viestin", tunsivat saaneensa erityistä 
suosiota. Mutta ovatko he ajatelleet, onko tämän "viestin" ja vuonna 1999 alkaneen 
vainon aikana levitettyjen huhujen välillä mitään eroa? Eikö tämä ole samanlaista kuin 
se, miten sydän liikuttui silloin? Eivätkö [väärennettyjen kirjoitusten levittäjät] käytä 
hyväkseen tällaisia puutteita? Saatatte ajatella, että olette erityisiä ja erilaisia kuin muut, 
mutta toistatte samoja virheitä, joita muut ovat tehneet, tietämättä, että toiset ovat jo 
läpäisseet tuon kokeen ja edistyneet kultivoinnissaan. Olette edelleen samassa 
tilanteessa, ja olette innokkaasti kiintyneitä noihin inhimillisiin käsityksiin ja tunteisiin, 
ettekä ymmärrä kultivointia rationaalisesti Fa'n näkökulmasta. 

Viime sunnuntaina Yhdysvalloissa levisi uusi viesti, jossa sanottiin, että Mestarilla oli 
tapaaminen omien sosiaalisen median kanaviensa ylläpitäjien ja mediaprojekteista 
vastaavien ihmisten kanssa. Hän kerrottiin sanoneen, että muille harjoittajille voitaisiin 
jakaa viesti, jossa puhuttiin suurin piirtein niin, että Fa-oikaisu voi loppua milloin tahansa 
ja että jotkut ihmiset, mukaan lukien jotkut harjoittajat, tullaan karsimaan pois; tämä voi 
tapahtua yhdessä yössä jne. Aina on harjoittajia, jotka rakastavat kuulla tällaisia asioita, 
ja heitä, jotka rakastavat levittää niitä. Eikö kultivoinnin harjoittajan näkökulmasta ole 
naiivia tehdä tällaisia asioita? Jopa ei-harjoittajilla on sanonta: "Huhut loppuvat 
saavuttaessaan viisaat." Ajatelkaapa – toimisiko valaistunut olento taivaassa samalla 
tavalla kuin te, jos hän kohtaisi tällaisia tilanteita? 

Kuten kokeneet harjoittajat tietävät, Mestari julkaisee artikkeleita virallisia kanavia 
pitkin huomauttaessaan kultivointimme yleisistä ongelmista. Silti jotkut harjoittajat 
levittävät intohimoisesti "kuumia uutisia", ja jotkut haluavat kuulla "sisäpiiritietoa" siitä, 
mitä Mestari muka on sanonut erilaisissa yhteyksissä. Näiden harjoittajien tulisi todella 
ryhdistäytyä ja miettiä, suojelevatko heidän tekonsa Dafaa vai häiritsevätkö sitä! 
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1. Väitettyä tapaamista tiedostusvälineiden koordinaattoreiden kanssa ei koskaan 
pidetty. 

2. Olen aina neuvonut oppilaille, joita en näe usein, että heidän tulisi opastaa 
ympärillään olevia harjoittajia suhtautumaan opetusten opiskeluun vakavasti. Siitä 
huolimatta ihmiset ovat levittäneet ympäri maailmaa tarinoita yli 20 vuotta 
harjoittaneista kokeneista harjoittajista, ja jopa keksineet nuo oletetut ”ohjeet”. 
Jokaisella harjoittajalla on vastuu auttaa suojelemaan meidän henkistä polkuamme ja 
estämään sen häiriintyminen. 

 

Opettajanne, 

Hongzhi Li 
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